Lintea 6 fl. — xr.; mazarea 6 fl. — xr., Fasolea 6 fl. 67 xr.

Fenu legatu — fl. 85, nelegatu — fl. 80 xr., paie lungi 60 xr., scurte 50 xr, maj'a.

Lenne de focu 8—9 fl. stang. austr.

Carnea de vita 18—20 cr. p., de porc 28 xr. Unsoarea 79 xr. pana la 1 fl. 20 cup'a.

### Burs'a de Vien'a.

Din 11/23 Octombrie 1874.

Metalicele 5% 69 75
Imprumutulu nationalu 5% (argintu) 73 95
Imprumutulu de statulu din 1860 108 25
Actiuni de banca 977 —
Actiuni de creditu 236 50
London 104 40
Obligatiuni de desdaunare Unguresci 77 —
„ „ „ Temisiorene 76 50
„ „ „ Ardelenesci 74 20
„ „ „ Croato-slavone 79 —
Argintulu 104 50
Galbinu 5 24 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
Napoleonu d'auru (poli) 8 88